1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

19.01.2024
60
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

19.01.2024
№

60

	Об определении  вида и перечня объектов для отбывания в 2024 году обязательных работ

 Руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить по согласованию с Цивильским межмуниципальным филиалом ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике-Чувашии следующий перечень объектов для отбывания в 2024 году осужденными обязательных работ:

	№№ пп
	Наименование предприятий, организаций, учреждений, территориальных отделов Красноармейского муниципального округа

	1
	Алманчинский территориальный отдел

	2
	Большешатьминский территориальный отдел

	3
	Исаковский территориальный отдел

	4
	Караевский территориальный отдел

	5
	Красноармейский территориальный отдел

	6
	Пикшикский территориальный отдел

	7
	Убеевский территориальный отдел

	8
	Чадукасинский территориальный отдел

	9
	Яншихово-Челлинский территориальный отдел

2. Определить следующие виды обязательных работ для отбывания в 2024 году:

- уборка, благоустройство и озеленение территорий населенных пунктов;

- работа по экологическому оздоровлению местности, земляные озеленительные работы по обработке кустарников, деревьев и газонов.

3. Довести данное постановление до начальников территориальных отделов управления по благоустройству и развитию территорий Красноармейского муниципального округа.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 12.01.2023 № 15 «Об определении вида и перечня объектов для отбывания в 2023 году обязательных работ».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа

П.Ю. Семенов
PAGE